
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 78/2024 

Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στο πλαί-

σιο της μελέτης τοποθέτησης κάθετης-οριζόντι-

ας σήμανσης πέριξ του 2ου Λυκείου Μαρκοπού-

λου στο Πόρτο Ράφτη επί της Λ. Αυλακίου (Ε.Ο.19 

Μαρκόπουλο-Π. Ράφτη). 

ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ν.  2696/1999, 

Α’ 57) και ειδικότερα τα άρθρα 52 και 109.

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΔ/οικ./502/01.07.2003 υπουρ-

γική απόφαση «Έγκριση Τεχνικής Προδιαγραφής Σή-

μανσης Εκτελούμενων Οδικών Έργων εντός και εκτός 

κατοικημένων περιοχών ως ελάχιστα όρια» (Β’ 946). 

4. Την υπό στοιχεία ΔΜΕO/Ο/613/16.02.2011 υπουρ-

γική απόφαση «Έγκριση: 1) Οδηγιών Μελετών Οδικών 

Έργων Κατακόρυφης Σήμανσης Αυτοκινητοδρόμων 

(ΟΜΟΕ-ΚΣΑ), 2) Προδιαγραφών και Οδηγιών Σήμανσης 

Εκτελούμενων Έργων (ΟΜΟΕ-ΣΕΕΟ)» (Β’ 905).

5. Την υπό στοιχεία 4422/Ε.Ο./30.08.2007 απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Καθορι-

σμός των οδών του Ν. Αττικής που η συντήρησή τους 

ανήκει στην αρμοδιότητα των υπηρεσιών της Περιφέ-

ρειας Αττικής και των Νομαρχιών Αθηνών, Πειραιά, Ανα-

τολικής Αττικής και Δυτικής Αττικής» (Β’ 1787).

6. Την υπ’ αρ. 37419/13479/08.05.2018 (Β’ 1661) από-

φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-

κής, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/2018 απόφαση 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί τροποποί-

ησης-επικαιροποίησης του «Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».

7. Την υπ’ αρ. 447/2023 απόφαση του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών (Τμήμα Εκούσιας Δικαιοδοσίας), 

με την οποία επικυρώθηκε το αποτέλεσμα των εκλογών 

της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την Περιφέρεια Αττικής και 

ανακηρύχθηκε ο επιτυχών και οι επιλαχόντες συνδυα-

σμοί, ο Περιφερειάρχης και οι τακτικοί και αναπληρωμα-

τικοί περιφερειακοί σύμβουλοι κάθε συνδυασμού για την 
περιφερειακή περίοδο από 01.01. 2024 έως 31.12.2028, 
όπως αυτή διορθώθηκε με την υπ’ αρ. 538/2023 όμοια 
και τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 186/2024 απόφαση 
του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

8. Την υπ’ αρ. 1/2024 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής «Συγκρότηση - Εκλογή μελών Προ-
εδρείου του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 
Αττικής» (ΑΔΑ: 9ΒΩΥ7Λ7-Λ15).

9. Την υπ’ αρ. 18641/05.01.2024 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερει-
άρχη και Αντιπεριφερειαρχών» (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) 
και την υπ’ αρ. 492141/18.04.2024 (ΑΔΑ: ΨΡΒΠ7Λ7-ΟΕΗ) 
όμοια περί αναπλήρωσης των χωρικών και θεματικών 
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Αττικής.

10. Την υπ’ αρ. 377930/22.03.2024 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Aντιπεριφερειάρχες, 
σε Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιο-
δότησης υπογραφής “Με εντολή Περιφερειάρχη” στον 
Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον 
Ειδικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊστα-
μένους Γενικών Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων 
και Αυτοτελών τμημάτων της Περιφέρειας Αττικής και σε 
Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσω-
τερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 2121).

11. Την υπ’ αρ. 326065/12.,3.2024 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Περί τοποθέτησης Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων στην ΠΕ 
Ανατολικής Αττικής».

12. Την υπ’ αρ. 26/21.09.2023 επιστολή του Συλλόγου 
Γονέων και Κηδεμόνων του 2ου ΓΕ.Λ. Μαρκοπούλου (Πόρ-
το Ράφτη) προς το Δήμαρχο Μαρκοπούλου Μεσογαίας.

13. Το υπό στοιχεία 2501/1/2/46.δ’/22.02.2024 έγγρα-
φο του Β’ Τμήματος Τροχαίας Νοτιοανατολικής Αττικής.

14. Την υπ’ αρ. 13/28.03.2024 επιστολή της Ένωσης Συλ-
λόγων Γονέων Δήμου Μαρκοπούλου προς τον Δήμαρχο 
Μαρκοπούλου Μεσογαίας, με συνημμένες επιστολές από 
Συλλόγους Γονέων και Κηδεμόνων σχολείων του Δήμου.

15. Την υπό στοιχεία TE 411185/29.03.2024 απόφαση 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ανατολικής Αττι-
κής περί έγκρισης της μελέτης τοποθέτησης κάθετης-
οριζόντιας σήμανσης που εκπονήθηκε, ελέγχθηκε και 
θεωρήθηκε από το Τμήμα Οδοποιίας και Μηχανημάτων 
Έργου της Διεύθυνσης. 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3554

47807

09.07.2025 09:43:06

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47808 Τεύχος B’ 3554/08.07.2025

16. Την υπ’ αρ. 414353/01.04.2024 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ανατολικής Αττικής.

17. Την υπ’ αρ. 36901/20.06.2025 διαπιστωτική πράξη 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 
της τεκμαιρόμενης έγκρισης της υπ’ αρ. 78/2024 απόφα-
σης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής αποκλειστι-
κά και μόνο ως προς τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις, της 
παρ. 1 του άρθρου 52 του ν. 2696/1999, επί των οδών 
που δεν ανήκουν στις κατ’ εξαίρεση κατηγορίες της ίδιας 
παραγράφου.

18. Το γεγονός ότι η προκύπτουσα από τις διατάξεις 
της παρούσας απόφασης δαπάνη για την τοποθέτηση 
κάθετης και οριζόντιας σήμανσης θα βαρύνει τον προ-
ϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής.

19. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει: 

Α) Την έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων πέριξ 
του 2ου Λύκειου Μαρκόπουλου στο Πόρτο Ράφτη, επί 
της Λ. Αυλακίου (Ε.Ο. 19 Μαρκόπουλο-Π. Ράφτη), όπως 
αυτές παρουσιάζονται στην επισυναπτόμενη μελέτη 
τοποθέτησης κάθετης και οριζόντιας σήμανσης, που 
εκπονήθηκε, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από το Τμήμα 
Οδοποιίας και Μηχανημάτων Έργου της Διεύθυνσης Τε-
χνικών Έργων ΠΕ Ανατολικής Αττικής, στις κάτωθι θέσεις:

• ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ ΣΗΜΑΝΣΗ 
Στη Λ. Αυλακίου - ρεύμα προς Αυλάκι: 
Στη συμβολή με την Αγ. Όρους πλησίον ή και πάνω σε 

υφιστάμενο στύλο: 
- Πινακίδα Ρ-32 «Σταδιακή μείωση του ανώτατου ορίου 

ταχύτητας σε 30χλμ./ώρα», 50μ. περίπου πριν την οδό 
Αγ. Όρους.

- Πινακίδα Κ-16 «Κίνδυνος λόγω συχνής διέλευσης 
παιδιών» μαζί με σήμανση «ΠΡΟΣΟΧΗ ΣΧΟΛΕΙΟ», στην 
ανωτέρω θέση.

- Πληροφοριακή πινακίδα Π-21 (διάβαση πεζών) στην 
συμβολή με την Αγ. Όρους.

- Πρόσθετη πινακίδα Πρ με ένδειξη 70Μ. στην θέση 
της Π-21.

Στη Λ. Αυλακίου - ρεύμα προς Μαρκόπουλο: 
στη συμβολή με ανώνυμη οδό Β πλησίον ή και πάνω 

σε υφιστάμενο στύλο:
- Πινακίδα Ρ-32 «Σταδιακή μείωση του ανώτατου ορί-

ου ταχύτητας σε 30χλμ./ώρα», περίπου 115 μ. πριν τη 
διάβαση πεζών. 

- Πινακίδα Κ-16 «Κίνδυνος λόγω συχνής διέλευσης 
παιδιών» μαζί με σήμανση «ΠΡΟΣΟΧΗ ΣΧΟΛΕΙΟ», στην 
ίδια θέση.

- Πινακίδα Κ-16 «Κίνδυνος λόγω συχνής διέλευσης 
παιδιών», 48μ πρίν τη διάβαση πεζών.

- Πληροφοριακή πινακίδα Π-21(διάβαση πεζών) επί 
της διάβασης πεζών.

Στην οδό Αγ. Όρους (κάθετη οδός στο ρεύμα προς 
Αυλάκι): 

Στη συμβολή με τη Λ. Αυλακίου πλησίον ή και πάνω 
σε υφιστάμενο στύλο:

- Πινακίδα Κ-16 «Κίνδυνος λόγω συχνής διέλευσης 
παιδιών».

- Πρόσθετη πινακίδα Πρ με ένδειξη βέλους δεξιά στην 
ίδια θέση.

- Υφιστάμενη Πινακίδα Ρ-2 (stop) «Παραχώρηση προ-
τεραιότητας» παραμένει.

Στην οδό Πανοράματος (κάθετη οδός στο ρεύμα προς 
Αυλάκι): 

Στη συμβολή με τη Λ. Αυλακίου πλησίον ή και πάνω 
σε υφιστάμενο στύλο:

- Πινακίδα Κ-16 «Κίνδυνος λόγω συχνής διέλευσης 
παιδιών». 

- Πρόσθετη πινακίδα Πρ με ένδειξη βέλους αριστερά, 
στην ίδια θέση.

- Πινακίδας Ρ-2 (stop) «Παραχώρηση προτεραιότητας» 
στην Λεωφόρο Αυλακίου.

Στην Ανώνυμη Α (κάθετη οδός στο ρεύμα προς Αυ-
λάκι): 

- Πινακίδα Ρ-2 (stop) «Παραχώρηση προτεραιότητας». 
- Πινακίδα Ρ-50δ «Υποχρεωτική πορεία δεξιά».
Στην Ανώνυμη οδό Β (κάθετη οδός στο ρεύμα προς 

Μαρκόπουλο): 
(Βρίσκεται 100 μέτρα μετά την οδό Αγίου Νικολάου 

με κατεύθυνση προς Μαρκόπουλο)
- Πινακίδα Ρ-50δ «Υποχρεωτική πορεία δεξιά» προς 

την Λεωφόρο Αυλακίου.
- Πινακίδα Ρ-2 (stop) «Παραχώρηση προτεραιότητας». 
Στην Αδαμαντίου Κοραή (κάθετη οδός στο ρεύμα προς 

Μαρκόπουλο): 
- Πινακίδα Ρ-32 «Σταδιακή μείωση του ανώτατου ορίου 

ταχύτητας σε 30χλμ./ώρα».
- Πινακίδα Κ-16 «Κίνδυνος λόγω συχνής διέλευσης 

παιδιών» στην ίδια θέση.
- Αντικατάσταση πινακίδας Ρ-2 (stop) «Παραχώρηση 

προτεραιότητας» λόγω φθοράς. 
• ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗ 
Η διαγράμμιση της διάβασης πεζών θα γίνει σύμφωνα 

με τις ισχύουσες προδιαγραφές οριζόντιας σήμανσης.
- Μήκος σήμανσης 4-6 μέτρα.
- Πλάτος λωρίδας 0,40μ κενό 0,60μ.
- Γραμμή STOP πλάτος 0,50μ. η οποία θα απέχει από 

την αρχή της διάβασης 1,0μ.
Συνολικά θα τοποθετηθούν οι κάτωθι πινακίδες:
Τρεις (3) Ρ-32 (όριο 30), έξι (6) Κ-16 (διέλευση παιδιών), 

δύο (2) Π-21 (διάβαση πεζών), πέντε (5) Ρ-2 (stop), δύο 
(2) Ρ-52δ (υπ. πορεία δεξιά) και τρεις (3) ΠΡ (πρόσθετες).

Β) Την έγκριση της αναφερομένης μελέτης (τεχνική 
έκθεση και σχέδιο μελέτης), που εκπονήθηκε, ελέγχθηκε 
και εγκρίθηκε από το αρμόδιο τμήμα της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Ανατολικής Αττικής -με την υπό στοι-
χεία TE 411185/29.03.2024 απόφαση έγκρισης- όπως 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσης, για τον περιορισμό της επικινδυνότητας στη 
Λ. Αυλακίου και μέχρι να κατασκευαστούν από το Δήμο 
Μαρκοπούλου τα πεζοδρόμια και λοιπές προϋποθέσεις 
για την υλοποίηση νόμιμης διάβασης πεζών κι αφού ελή-
φθησαν υπόψη και τα αιτήματα από το Σύλλογο Γονέων 
και Κηδεμόνων 2ου ΓΕ.Λ. Μαρκόπουλου, από την Ένω-
ση Συλλόγων Γονέων Δήμου Μαρκοπούλου και από το 
Β’ Τμήμα Τροχαίας Ν/Α Αττικής.

Επισημαίνεται ότι - όπως αναφέρεται και στην τεχνική 
έκθεση που επισυνάπτεται - η Περιφέρεια Αττικής θα 
εξετάσει εκ νέου τα γεωμετρικά και λοιπά στοιχεία των 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47809Τεύχος B’ 3554/08.07.2025

οδών της περιοχής πέριξ του 2ου Λυκείου Μαρκοπού-

λου μετά την υλοποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

από το Δήμο Μαρκοπούλου Μεσογαίας (κατασκευή πε-

ζοδρομίων, διάνοιξη οδών, πρόσβαση παρόδιων εγκα-

ταστάσεων κ.τλ.). Ενδέχεται να υπάρξει τροποποίηση 

της μελέτης και των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων που 

περιέχονται σε αυτή, σύμφωνα με τα νέα δεδομένα, την 

ισχύουσα νομοθεσία και τις προδιαγραφές. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47810 Τεύχος B’ 3554/08.07.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47811Τεύχος B’ 3554/08.07.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47812 Τεύχος B’ 3554/08.07.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Ιουνίου 2025 

Ο Πρόεδρος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΣ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47814 Τεύχος B’ 3554/08.07.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02035540807250008*


